
  

 
OBČINA CERKNO 

 OBČINSKA UPRAVA            

 
 www.cerkno.si, e: obcina@cerkno.si 
 Bevkova ulica 9, 5282 Cerkno 
 t: 05 373 46 40 

11.3 

 
Številka: 900-0002/2022         
Datum: 15. 4. 2022 
 
 
Občinski svet Občine Cerkno 
 
 
Zadeva: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerkno 
 
 
Predlagatelj: Gašper Uršič, župan 
 
 
Gradivo pripravil: Janez Peternel, višji svetovalec II 
 
 
Pristojno delovno telo: Statutarno pravna komisija 
 
 
Predlog sklepa: 
Občinski svet Občine Cerkno sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih 

cest v Občini Cerkno. 
 
 
OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA SKLEPA: 
 
 

I. Pravna podlaga 
 
Določilo 16. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 164/2020), ki predstavlja podlago, po Kateri 
Občinski svet Občine Cerkno sprejema odloke in druge akte. Prvi odstavek navedenega člena pravi, da 
Občinski svet sprejema statut občine, poslovnik občinskega sveta, odloke in druge predpise občine. 
 

II. Razlogi za sprejem 
 
Po trenutno veljavnem Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerkno iz leta 2018 je Občina leta 
2021 izvedla novo terensko snemanje občinskih cest in na podlagi tega je bilo predlaganih nekaj popravkov. 
Glede na potrditev Odloka se bodo lahko uredili podatki BCP, objekti pa vpisali v kataster GJI, s čimer bo 
občina uredila kategorizacijo občinskih cest glede na lastne potrebe in trenutno stanje potekov cest na 
terenu ter izpolnila svoje zakonsko določene obveznosti. 
 
 

III. Predlog sklepa 
 

Občinski svet Občine Cerkno sprejme “Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Cerkno“ 



  

 
Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15, 10/18 in 
123/21 - ZPrCP-F) in 16. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 164/2020 - UPB) je Občinski svet 
Občine Cerkno na _. seji dne __.__.2022  sprejel 
 

ODLOK  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerkno 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerkno (Uradni list RS, št. 65/18) se v 3. členu tabele 
»Lokalne ceste (LC) so:« nadomestijo naslednji zapisi: 
 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka Konec odseka 
Dolžina 

odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m] 

4 043014 043021 BUKOVO - GRAHOVO 403 3.009 V 6.412 - Tolmin 

11 043111 912 DOLENJI NOVAKI - RAZPOTJE 494021 5.241 V   

12 043121 912 POČIVALO - ČRNI VRH - DAVČA 912 4.709 V 4.459 - Železniki 

16 043201 102 
STRAŽA - JAGRŠČE - ŠEBRELJSKI 
VRH 

043211 11.717 V   

17 043211 130214 STAN - ŠEBRELJE - STOPNIK 102 7.745 V 1.224 - Tolmin 

25 130201 102 GOLOB - JAZNE 043171 4.394 V 2.795 - Idrija 

26 130213 130212 BOČ - STAN 043211 871 V 2.290 - Idrija 

27 130214 043211 STAN - OBLAKOV VRH 610 1.794 V 2.064 - Idrija 

28 420142 420151 
SLAP OB IDRIJCI - ŠENTVIŠKA 
GORA - BUKOVO 

043014 710 V 11.278 - Tolmin 

− v zadnji vrstici tabele zapis »112.677 m« nadomesti z »112.303 m«. 

2. člen 

V 4. členu tabele »Javne poti (JP) so:« se: 

− nadomestijo naslednji zapisi: 

 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka Konec odseka 
Dolžina 

odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m] 

8 543071 043021 ŽABŽE - BUKOVO 66 HŠ 66 343 V   

14 543112 543111 
BUKOVO (PRI CERKVI) - LC 
420142 

420142 362 V   

18 543141 043061 
ZAKOJCA - VRH RAVNI - 
JESENICA 

543151 4.898 V   

30 543221 043241 NA VRTAČI HŠ 16 996 V   

37 543281 043071 ZAKRIŽ - VRH KRIŽA HŠ 24 672 V   

39 543291 043012 GORJE - KOVŠIČER HŠ 27 1.516 V   

51 543341 043111 ROVNAK - KOLEDNIKAR 
GOZDNA 

CESTA 
452 V   

52 543351 912 PRAPROTNIK - MEZEK 100071 1.389 V  

54 543371 100062 PODPLEČE - HVALA HŠ 19 1.326 V   

62 543421 100031 KLADJE - PURGAR HŠ 10A 566 V   

65 543451 210 PLANINA - LUBAR HŠ 39 998 V   

67 543471 100021 KACIN - TRBOVJE HŠ 29 3.309 V   



  

68 543481 100021 CERKLJANSKI VRH - NA KROG HŠ 8 2.312 V   

69 543491 100021 NOVA OSELICA - VEHARŠE 543501 1.468 V   

71 543502 543501 OTALEŽ - HMENICA 543501 681 V   

85 543641 043211 ŠEBRELJE - V DRAGAH HŠ 4 531 V   

87 543661 043211 ZA RAVNIM VRHOM 043211 1.358 V   

97 543751 544041 VOLKOVA GRAPA - HŠ 28 HŠ 28 685 V   

103 543831 043171 OTALEŽ 043171 920 V   

105 543841 102 TRAVNIK - HŠ 37 HŠ 37 871 V   

112 543902 100062 ODCEP - KUMAR HŠ 13 446 V   

115 543931 043241 OREHEK - HŠ 28 HŠ 28 521 V   

123 544031 102 TRAVNIK - OTALEŽ HŠ 36 1.168 V   

125 544041 102 STRAŽA - CERKLJANSKI VRH 100021 5.232 V   

156 544231 043081 CESTA OF - HŠ 43 HŠ 43 848 V   

166 544341 210 GORIŠKA CESTA - HŠ 15 HŠ 15 116 V   

169 630521 100011 LEDINE - KLADNIK - KERKOČ 130201 520 V 4.490 - Idrija 

− dodajo naslednji zapisi: 

 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka Konec odseka 
Dolžina 

odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

48.1 543314 043011 ODCEP TREBENČE - HŠ 20 HŠ 20 154 V  

68.1 543482 543481 CERKLJANSKI VRH 543491 548 V  

95.1 543732 210 ČEPLEZ - VAS HŠ 4 89 V  

− ukineta naslednja zapisa: 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka Konec odseka 
Dolžina 

odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m] 

91 543682 543681 REKA - NA LOGU HŠ 17 263 V  

113 543911 043071 RAČE - ČUK 
PARC. ŠT. 

411/9 
1.159 V  

− v zadnji vrstici tabele zapis »125.680 m« nadomesti z »124.801 m«. 

3. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno 
pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2022-112 (509) z dne 11. 3. 
2022. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 
Cerkno, dne ______________       Gašper Uršič, župan 


